
ZARZĄDZENIE NR 159/2024 
BURMISTRZA RYK 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609,721) w związku z Uchwałą nr XCIII/598/2023 Rady Miejskiej w Rykach z dnia                                
27 października 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U.               
z 2024 r. poz. 278) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji, zwanego dalej Komitetem, zgodnie                    
z zasadami naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji ujętych w Uchwale nr Uchwałą nr 
XCIII/598/2023 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 27 października 2023 r. w sprawie określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

2. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 21 dni w terminie od                
16 lipca 2024 r. do 05 sierpnia 2024 r. 

3. Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu dokonuje się w terminie określonym w § 1 ust. 2, w sposób 
zgodny z Ogłoszeniem o naborze członków do Komitetu Rewitalizacji stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W przypadku konieczności przeprowadzenia losowania na członka Komitetu Rewitalizacji 
opisanego w §3 ust.2 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji stanowiącego załącznik do Uchwały nr Uchwałą nr 
XCIII/598/2023 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 27 października 2023 r. w sprawie określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, odbędzie się ono w terminie   i miejscu 
wskazanym w informacji o przeprowadzeniu procedury losowania. 

2. Informacja o terminie i miejscu losowania przekazana zostanie wszystkim kandydatom biorącym udział 
w losowaniu oraz zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej i na 
tablicy ogłoszeń Gminy Ryki. 

3. Losowanie zostanie przeprowadzone zgodnie z procedurą określoną w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru                
a wyniki naboru zostaną ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ryki i na stronie internetowej 
Gminy Ryki. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Remontów Urzędu 
Miejskiego w Rykach. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 259/2023 Burmistrza Ryk z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru na członków Komitetu Rewitalizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC93FD2-844F-4DBB-A3C5-CD5C79ECEE1D. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej www.bip.ryki.pl, na stronie internetowej www.ryki.pl oraz na tablicy ogłoszeń Gminy Ryki. 

 

   

Burmistrz Ryk 
 
 

Jarosław Żaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC93FD2-844F-4DBB-A3C5-CD5C79ECEE1D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 159/2024 

Burmistrza Ryk  
z dnia 04 lipca 2024 r. 

 

Ogłoszenie o naborze członków do Komitetu Rewitalizacji 
 
 

Burmistrz Ryk zgodnie z przyjętą Uchwałą nr XCIII/598/2023 Rady Miejskiej w Rykach                                                 
z dnia 27 października 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji, ogłasza nabór członków do Komitetu Rewitalizacji.  
 
Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy Ryki                              
w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 
opiniodawczo-doradczą Burmistrza Ryk, w sprawach dotyczących wdrażania Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Ryki na lata 2023-2030.  
 
Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa Uchwała Rady 
Miejskiej w Rykach nr XCIII/598/2023, z dnia 27 października 2023 r., w sprawie określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.  
 
Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie formularza zgłoszeniowego 
dostępnego w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.ryki.pl, na stronie internetowej 
www.ryki.pl oraz w Urzędzie Miejskim w Rykach w sekretariacie ul. Karola Wojtyły 29, 08 500 Ryki.  
 
Nabór członków do Komitetu prowadzony będzie od 16 lipca  2024 r. do 05 sierpnia 2024 r.  
 
Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji dokonuje się w ww. terminie poprzez 
złożenie wypełnionego formularza zgłoszeniowego, stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Ryk w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji.  
 
Wypełniony formularz należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Rykach w formie papierowej lub 
elektronicznej w ww. terminie (decyduje data wpływu do Urzędu):  
a) osobiście w sekretariacie, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rykach, ul. Karola Wojtyły 29, 08 – 500 
Ryki w godzinach pracy Urzędu, codziennie od  poniedziałku do piątku od 7:30 do 15:30.  
b) drogą elektroniczną w formie skanu podpisanego formularza poprzez e-mail na adres: ryki@ryki.pl; 
c) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Rykach, ul. Karola Wojtyły 29, 08 – 500 Ryki. 
 
Nie będą rozpatrywane zgłoszenia:  
- niepodpisane;  
- złożone w innym terminie niż wyznaczony;  
- przesłane w innej formie niż formularz zgłoszenia.  
 
Informacja o wynikach naboru członków do Komitetu Rewitalizacji zostanie umieszczona po jego 
zakończeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Rykach i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ryki i na stronie internetowej Gminy Ryki. 
Członkowie Komitetu Rewitalizacji zostaną powołani w drodze zarządzenia przez Burmistrza Ryk. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC93FD2-844F-4DBB-A3C5-CD5C79ECEE1D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

1 
 

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia nr 159/2024  

Burmistrza Ryk  
z dnia 04 lipca 2024 r. 

 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI DLA: 

 

 Właściwe zaznaczyć poniżej znakiem „X” :   
 

  
Mieszkańców obszaru rewitalizacji 

 Właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów 
zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji,                
w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa 
budownictwa społecznego oraz członkowie kooperatywy mieszkaniowej 
współdziałający w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji 
mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2022 r.                   
o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania nieruchomości 
należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia realizacji 
inwestycji mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 28)              

 Mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji  

 Osób prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność gospodarczą na 
terenie Gminy Ryki 

 Przedstawicieli organizacji pozarządowych, organizacji społecznych i grup 
nieformalnych działających na terenie Gminy Ryki  

 Przedstawiciela organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na 
obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa  

 Przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Rykach  lub instytucji mu podległych 

 
 Wypełniony formularz należy dostarczyć w formie papierowej lub elektronicznej w terminie od 16 
lipca 2024 r. do 05 sierpnia 2024 r. (decyduje data wpływu):  
a) osobiście w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Rykach, ul. Karola Wojtyły 29, 08-500 Ryki  w 
godzinach pracy Urzędu od poniedziałku do piątku od  7:30 do 15:30;  
b) drogą elektroniczną w formie skanu podpisanego formularza poprzez e-mail na adres: ryki@ryki.pl; 
c) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Rykach, ul. Karola Wojtyły 29, 08-500 Ryki. 
 
Informacje o kandydacie 
 

Imię i nazwisko   
 

Data urodzenia   
 

e-mail oraz/lub telefon kontaktowy*  
 

Adres zamieszkania  
 

*dane dobrowolne 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC93FD2-844F-4DBB-A3C5-CD5C79ECEE1D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

2 
 

  
 
 
 
 
Oświadczenia kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji  

 
 Oświadczam, że zapoznałem/am się z Uchwałą nr XCIII/598/2023 Rady Miejskiej w Rykach                                                 
z dnia 27 października 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji, ogłasza nabór członków do Komitetu Rewitalizacji.  
 
Zaznaczyć właściwe oświadczenie znakiem „X” zgodnie z wyborem dokonanym na wstępie 
formularza: 
 

 Oświadczam, że zamieszkuję obszar rewitalizacji Gminy Ryki, wyznaczony 
Uchwałą nr LXXIV/476/2022 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 12 grudnia 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy 
Ryki 

 Oświadczam, że jestem właścicielem, użytkownikiem wieczystym nieruchomości 
i podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze 
rewitalizacji, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i 
towarzystwa budownictwa społecznego oraz członkowie kooperatywy 
mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na obszarze rewitalizacji 
inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 
2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania 
nieruchomości należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia 
realizacji inwestycji mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 28) 

 Oświadczam, że nie zamieszkuję obszaru rewitalizacji Gminy Krapkowice, 
wyznaczonego Uchwałą nr LXXIV/476/2022 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 12 
grudnia 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji Gminy Ryki 

 Oświadczam, że jestem osobą prowadzącą lub zamierzającą prowadzić 
działalność gospodarczą na terenie Gminy Ryki 

 Oświadczam, że jestem przedstawicielem organizacji pozarządowych, 
organizacji społecznych  i grup nieformalnych działających na terenie Gminy 
Ryki 

 Oświadczam, że jestem przedstawicielem organów władzy publicznej lub 
podmiotu realizującego na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa 

 Oświadczam, że jestem przedstawicielem Urzędu Miejskiego w Rykach  lub 
instytucji mu podległych 

 
Oświadczam, że nie jestem osobą skazaną prawomocnym wyrokiem sądowym za przestępstwo z winy 
umyślnej oraz sąd nie orzekł wobec mnie środka karnego w postaci pozbawienia praw publicznych.  
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu w celu 
przeprowadzenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji.  
 
 
…………………………………..……………………                                   …………………………………………………………………  
Miejscowość i data                                                                                           Czytelny podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC93FD2-844F-4DBB-A3C5-CD5C79ECEE1D. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

3 
 

 
 
 
 
 

PROSZĘ KRÓTKO UZASADNIĆ SWOJĄ CHĘĆ PRZYSTĄPIENIA DO KOMITETU REWITALIZACJI  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROSZĘ KRÓTKO OPISAĆ, CO MOŻE PAN / PANI WNIEŚĆ JAKO CZŁONEK KOMITETU REWITALIZACJI  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
…………………………………..……………………                                          …………………………………………………………………  
Miejscowość i data                                                                                             Czytelny podpis 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC93FD2-844F-4DBB-A3C5-CD5C79ECEE1D. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

4 
 

 
 
 
 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informuje się, że: 

1. Administratorem danych osobowych uczestnika konkursu jest Burmistrz Ryk z siedzibą przy 

ul. Karola Wojtyły 29, 08-500 Ryki. 

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można 

skontaktować się pod adresem email: iod@zeto.lublin.pl we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych 

osobowych.  

3. Dane osobowe Uczestnika będą przetwarzane zgodnie z następującymi celami:  

- przeprowadzenia procedury wyboru członków Komitetu Rewitalizacji podstawie art. 6 ust. 1 lit. 

e RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi w zw. 

z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 7 ustawy z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji. 

4. Dane mogą być udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa oraz 

podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Jednostki. 

5. Dane będą przechowywane do czasu zakończenia naboru oraz zgodnie z wymaganiami 

prawnymi określonymi w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w 

sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.  

6. Mają Państwo prawo żądać dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7.  Mają Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych – ul. 

Stawki 2, Warszawa, gdy uznają Państwo że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza 

przepisy o ochronie danych osobowych. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości 

wzięcia udziału w naborze.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC93FD2-844F-4DBB-A3C5-CD5C79ECEE1D. Podpisany Strona 4

mailto:iod@zeto.lublin.pl


Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 159/2024 

Burmistrza Ryk  
z dnia 04 lipca 2024 r. 

 
Regulamin losowania 

 
 

Procedura przeprowadzenia losowania. 
 

1 Losowanie przeprowadza się dla wszystkich kategorii grupy interesariuszy rewitalizacji, do 
których liczba zgłoszonych osób przekroczyła limit określony w §3 ust. 3 Regulaminu Komitetu 
Rewitalizacji stanowiącego załącznik do Uchwały nr XCIII/598/2023 Rady Miejskiej w Rykach  z dnia 
27 października 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji. 

2 Każdej osobie biorącej udział w losowaniu zostanie przypisany numer porządkowy, który 
będzie identyfikował kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji.  

3 Do identycznych pojemników opisanych kategorią reprezentowanej grupy interesariuszy, 
włożone zostaną karty z wypisanymi numerami kandydatów biorących udział w losowaniu.  

4 Karty do losowania będą przygotowane w następujący sposób:  

• karty są jednakowego formatu i opisane tylko jednostronnie;  

• karty powinny być zagięte w ten sposób aby nie był widoczny numer;  

• na każdej karcie zapisany jest numer odpowiadający nazwisku zgłoszonego członka;  

• liczba kart do losowania musi być równa liczbie osób zgłoszonych do danej kategorii 
reprezentowanej grupy.  

5 Po wymieszaniu kart w pojemnikach, osoba wyznaczona spośród osób obecnych podczas 
losowania, wylosuje odpowiednio dla danej kategorii liczbę kart z numerami odpowiadającą liczbie 
nieobsadzonych miejsc w Komitecie.  

6 Po zweryfikowaniu wylosowanego numeru z listą zgłoszonych kandydatów zostanie 
odczytane nazwisko i imię wylosowanego kandydata i okazane obecnym.  

7 Na żądanie osób obecnych przy losowaniu należy okazać zawartość niewylosowanych kart z 
pojemników.  

8 Z przebiegu losowania zostanie sporządzony protokół.  

9 Protokół podlega publikacji na stronie internetowej www.ryki.pl  oraz  w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ryki.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC93FD2-844F-4DBB-A3C5-CD5C79ECEE1D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 159/2024 BURMISTRZA RYK z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Ogłoszenie
	Zalacznik 2 Formularz zgłoszeniowy
	Zalacznik 3 Regulamin losowania


